*Amicitiae causa*

*F.*

Johann Cretschmar Bres-  
lensis.

---

V I.

**G**loriam habet nullam terræ qui obscurus adhæret,  
Ergo pedem ulterius figere quemq; decet.  
Hinc tu ritè facis, BICCI, dum pulpitascandis,  
Et tractare doces publica pacta benè.  
Gratulor ergo tibi: & fusos ex tempore versus  
Exiguos, nostri pignus amoris habe.

*Amicitiae contestandæ causâ gratula-  
bundus apponebat  
Wenceslaus Starck Bicina-  
Silesius.*

---

V II.

**A**straam ad cœlos terris migrasse relictis,  
Nos quamvis Vatum fabula prisca docet.  
**I**lla tamen pullos hâc mundi sede reliquit,  
Qui docti nobis tradere jura sciunt,  
Biccus hic etenim multâ praelustris ab arte  
Iustitia surgit, splendida stella solo:  
En certè joboles juris jurata resurgit,  
Hæc quæ: doctrinâ Biccus ille manet,

Ergo

Ergo tibi semper Rodessi Musa precatur  
Voto; Succedant prospera quaq; diu.

Benevolentia causa

F.

David Rodossius Zitt  
Lusatius.

VIII.

**A** Vo præsentि, quo nulla remansit in orbe,  
Sed petij cœli splendida tecta, FIDES;  
De PACTIS titulum tractas, charissime FRATER,  
Quodq; humana fides postulet ipsa, doces, *Ex lin pr. ff.*  
Quæ sunt pacta homines strictè servare: Quis ergo de pactis.  
Non tua, MEURERO sub Duce, cœpta probet?

Gregorius Biccius, Budissinus Lusatius,  
Philos. & LL. Studios.

IX.

**B** Ibla sancta docent, quod terq; quaterq; beatus  
Qui servare fidem & Splendida pacta studet,  
A cunctis eadem civilia jura requirunt:  
Ergo de Pactis dum pia verba facis,  
Fortiter armatus BICCII concende cathedram,  
Sic Duce MEURERO digna brabeja feres.

*Amoris Ergo & amicitiae testandæ gratia*  
F.

Joannes Stroheckerus Argentoratenfis.

FINIS.

III

admodum invenit opus suum  
propter hoc quod non potest  
invenire aliam rationem nisi  
quod sit invenimus. Quod  
autem est invenimus. Et hoc  
est invenimus quod non potest  
invenire aliam rationem nisi  
quod sit invenimus.

**B** ipsius invenimus quod non potest  
invenire aliam rationem nisi  
quod sit invenimus.

invenimus. Et hoc

invenimus. Nam invenimus.

EINI

Straßburg, Diss., 1613-II

1017

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-587564-p0020-5

DFG

# Farbkarte #13

B.I.G.

Black	White	3/Color
Magenta		
Red		
Yellow		
Green		
Cyan		
Blue